
UCHWAŁA NR XLVII.283.2023 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, 212 ust.1, 217 ust. 2 pkt 8,  art. 220, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 uchwały budżetowej w dochodach budżetu zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów budżetu 

zwiększył się o kwotę 19.992,05 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 uchwały budżetowej w wydatkach budżetu zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan wydatków budżetu 

zwiększył się o kwotę 19.992,05 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 uchwały budżetowej ”Dotacje udzielone w 2023 roku„ 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 uchwały budżetowej ”Zadania inwestycyjne w 2023 

roku„ zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1)  dochody ogółem 28.843.248,95 zł 
a)  dochody bieżące 21.326.226,95 zł 
b)  dochody majątkowe 7.517.022,00 zł 
2)  wydatki ogółem 34.968.704,95 zł 
a)  wydatki bieżące 20.036.036,05 zł 
b)  wydatki majątkowe 14.932.668,90 zł 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0E8D71-552B-4D86-A491-86259F0A5C6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII.283.2023 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 28 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 2 884 407,00 -12 519,00 2 871 888,00

40001 Dostarczanie ciepła 307 018,00 -12 519,00 294 499,00

0830 Wpływy z usług 307 000,00 -12 519,00 294 481,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 252 244,54 2 462,00 1 254 706,54

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 704 517,54 2 462,00 706 979,54

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

93 300,00 2 376,00 95 676,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  
wieczystego w prawo własności

27 680,00 86,00 27 766,00

750 Administracja publiczna 66 081,89 3 168,67 69 250,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 389,89 3 168,67 25 558,56

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 585,00 3 100,00 21 685,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 50,00 3 550,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

204,89 18,67 223,56

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 472 818,00 44 614,00 5 517 432,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 891 531,00 1 683,00 1 893 214,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 1 010,00 11 010,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 125,00 3,00 128,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

3 000,00 670,00 3 670,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

850 324,00 42 271,00 892 595,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 622 000,00 42 000,00 664 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 210,00 8,00 2 218,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0E8D71-552B-4D86-A491-86259F0A5C6C. Podpisany Strona 1



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

3 300,00 263,00 3 563,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

353 814,00 660,00 354 474,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 200,00 660,00 11 860,00

801 Oświata i wychowanie 934 369,44 3 427,00 937 796,44

80104 Przedszkola 393 983,00 3 427,00 397 410,00

0830 Wpływy z usług 26 000,00 3 427,00 29 427,00

852 Pomoc społeczna 647 170,00 117,02 647 287,02

85295 Pozostała działalność 8 640,00 117,02 8 757,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

192,00 117,02 309,02

855 Rodzina 1 830 735,00 863,36 1 831 598,36

85595 Pozostała działalność 0,00 863,36 863,36

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 863,36 863,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 768 733,00 -22 141,00 8 746 592,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 005 450,00 -22 871,00 6 982 579,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 821 347,00 -22 871,00 1 798 476,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 019 607,00 700,00 1 020 307,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

5 800,00 270,00 6 070,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 6 507,00 430,00 6 937,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 423,00 30,00 2 453,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 419,00 30,00 2 449,00

Razem: 28 823 256,90 19 992,05 28 843 248,95

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0E8D71-552B-4D86-A491-86259F0A5C6C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII.283.2023 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 28 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 2 780 505,00 -800,00 2 779 705,00

40002 Dostarczanie wody 2 045 056,00 -800,00 2 044 256,00

4270 Zakup usług remontowych 20 200,00 -800,00 19 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 230 278,00 2 451,00 2 232 729,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 101 559,00 -240,00 1 101 319,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 730,00 -240,00 7 490,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 425 783,00 12 691,00 438 474,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 622,00 2 400,00 80 022,00

4430 Różne opłaty i składki 24 950,00 291,00 25 241,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 317,00 10 000,00 116 317,00

70095 Pozostała działalność 113 200,00 -10 000,00 103 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -10 000,00 90 000,00

750 Administracja publiczna 3 424 400,50 18,67 3 424 419,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 190 768,39 18,67 3 190 787,06

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

204,89 18,67 223,56

801 Oświata i wychowanie 6 647 421,95 2 533,00 6 649 954,95

80104 Przedszkola 1 568 516,65 2 533,00 1 571 049,65

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

43 500,00 920,00 44 420,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

34 694,00 1 613,00 36 307,00

852 Pomoc społeczna 1 621 018,00 117,02 1 621 135,02

85295 Pozostała działalność 20 348,00 117,02 20 465,02

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 117,02 117,02

855 Rodzina 1 959 709,00 -56,64 1 959 652,36

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 36 000,00 -920,00 35 080,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 36 000,00 -920,00 35 080,00

85595 Pozostała działalność 0,00 863,36 863,36

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0E8D71-552B-4D86-A491-86259F0A5C6C. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP

0,00 863,36 863,36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 467 633,00 15 729,00 10 483 362,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 668 585,00 -1 651,00 7 666 934,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 189,00 -291,00 35 898,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 9 354,00 -2 400,00 6 954,00

4430 Różne opłaty i składki 40 088,00 1 040,00 41 128,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 266 360,00 10 660,00 1 277 020,00

4260 Zakup energii 269 858,00 10 660,00 280 518,00

90095 Pozostała działalność 67 258,00 6 720,00 73 978,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 612,00 6 720,00 63 332,00

Razem: 34 948 712,90 19 992,05 34 968 704,95

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0E8D71-552B-4D86-A491-86259F0A5C6C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3
do Uchwały nr XLVII.283.2023

Rady Miasta Wojcieszów
 z dnia 28 grudnia 2023 roku

podmiotowe przedmiotowe celowe

Jednostki sektora finansów publicznych

1 600 60013
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w zakresie wzmocnienia konstrukcji 
nawierzchni ul. Bolesława Chrobrego w m. Wojcieszów od km 97 + 550 do km 
98+450

1 150 472,00

2 600 60014 Remont drogi powiatowej nr 2607 D Podgórki - Wojcieszów w km 3+125-7+511 288 000,00

3 801 80104 Zwrot kosztów za uczniów uczęszczających do przedszkoli w innych gminach 44 420,00

4 921 92116 Centrum Biblioteczno Kulturalne w Wojcieszowie 350 000,00 85 000,00

350 000,00 0,00 1 567 892,00

podmiotowe przedmiotowe celowe
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

1 630 63003 Turystyka i krajoznawstwo 3 000,00

2 754 75412
Ochotnicza Straż Pożarna w Wojcieszowie udział własny w Ogólnopolskim 
Programie finansowania służb ratowniczych 2 192,00

3 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 500,00

4 855 85516 Kluby Dziecięce, Dzienny Opiekun 35 080,00

5 900 90001

Przyłącza od budynku do pierwszej studzienki licząc od strony budynku do 
kanalizacji sanitarnej w związku z realizacją projektu pn. „Zakończenie budowy 
kanalizacji ściekowej w Wojcieszowie poprzez budowę oczyszczalni ścieków oraz 
kanalizacji sanitarnej - etap VB”.

199 200,00

6 900 90001
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Wojcieszów 16 000,00

7 900 90005
Dofinansowanie w ramach Programu "Ciepłe Mieszkanie" na terenie Gminy 
Wojcieszów 112 500,00

8 900 90006 Dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych na terenie Gminy Wojcieszów 14 000,00

9 921 92195 Kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 16 000,00

10 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 80 000,00

35 080,00 0 446 392,00

Dotacje udzielone w 2023 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki
Kwota dotacji w zł

Razem

Ogółem 2 399 364,00 zł

Razem

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota dotacji w zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0E8D71-552B-4D86-A491-86259F0A5C6C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLVII.283.2023

Rady Miasta Wojcieszów
z dnia 28 grudnia 2023 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Budowa nowego ujęcia wody na rzece Kaczawie 
dla miejscowości Wojcieszów 1 540 173 1 414 700 0 0 1 414 700 0 kontynuacja

6050 j.w. 108 257,00 0 0 108 257,00 0 Urząd Miasta

6370 j.w. 1 306 443,00 0 0 1 306 443,00 0 Polski Ład

2 400 40002 6050
Przebudowa sieci wodociągowej przy ul. 
Bolesława Chrobrego 1 -9 oraz przy ul. 
Górniczej w Wojcieszowie

144 000 144 000 114 000,00 30 000 0,00 0 Urząd Miasta

3 400 40002 6050
Zakup i montaż lamp UV na ujęciu wody przy ul. 
Robotniczej w Wojcieszowie 0 0 0 0 0 0 ZGKiM 

4 400 40002 6050 Zakup wodomierzy wraz z montażem 52 000 52 000 40 317,43 0 11 682,57 0 ZGKiM 

5 400 40002 6050
Przyłącze wodociągowe do działki nr 303/4 
obręb IV w Wojcieszowie 9 000 9 000 9 000 0 0 0 ZGKiM 

Montaż mikroelektrowni fotowoltaicznej na stacji 
uzdatniania wody w Wojcieszowie 279 210 279 210 52 210 0 0 227 000 Urząd Miasta

6050 j.w. 0 52 210 52 210 0 ZGKiM 

6058 j.w. 227 000 227 000 ZGKiM 

7 600 60013 6300

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w 
zakresie wzmocnienia konstrukcji nawierzchni 
ul. Bolesława Chrobrego w m. Wojcieszów od 
km 97 + 550 do km 98+450

1 150 472 1 150 472 150 472 1 000 000 0 0 DSDIK

8 600 60014 6050
Wykonanie odwodnienia drogi powiatowej nr 
2607 D Podgórki - Wojcieszów 100 000 100 000 0 100 000 0 0 Urząd Miasta

Przebudowa dróg i chodników w GM. 
Wojcieszów celem podniesienia atrakcyjności 
turystycznej

1 780 208 413 000 336 445 0 76 555 0 kontynuacja

6050 j.w. 336 445 336 445 0 0 0 Urząd Miasta

6100 j.w. 76 555 0 0 76 555 0 RFIL

10 600 60016 6050
Przebudowa przepustu drogowego na ul. 
Kresowej na potoku Bełczak w Wojcieszowie 846 667 120 000 0 120 000 0 0 Urząd Miasta

11 600 60016 6050
Budowy ul. Kwiatowej działki nr 5/1 i 5/2  wraz z 
łącznikiem na działce nr 16 wraz z uzbrojeniem 
terenu w m. Wojcieszów

2 444 784 848 348 848 348 0 0 0 Urząd Miasta

12 700 70005 6050
Nabycie nieruchomości gruntowej w drodze 
zamiany i w drodze darowizny 1 300 1 300 1 300 0 0 0 Urząd Miasta

13 700 70005 6050
Zakup i montaż windy w budynku SPZOZ przy 
ul. Bolesława Chrobrego 79 w Wojcieszowie 403 886 403 886 3 886 400 000 0 0 Urząd Miasta

1 400 40002

9 600

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

60016

Rok 
budżetowy 

2023 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki udział 

własny

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  z kredytu

Zadania inwestycyjne w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki

6 400 40002

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0E8D71-552B-4D86-A491-86259F0A5C6C. Podpisany Strona 1



14 700 70005 6050
Wymiana instalacji elektrycznej oraz prace 
budowlano instalacyjne w budynku SPZOZ przy 
ul. Bolesława Chrobrego 79 w Wojcieszowie

106 500 106 500 106 500 0 0 0 ZGKiM 

15 700 70007 6050
Modernizacja dachu w budynku przy ul. 
Wapiennej 1 w Wojcieszowie 106 317 106 317 106 317 0 0 0 ZGKiM 

16 700 70007 6050
Zabezpieczenie główne prądu w budynku przy 
ul. Wapiennej 1 w Wojcieszowie 10 000 10 000 10 000 0 0 0 ZGKiM 

17 700 70095 6050

Budowa wiaty śmietnikowej dla budynków 
Wspólnot Mieszkaniowych zlokalizowanych w 
centrum osiedla przy ul. Juliusza Słowackiego 4 
i 6 w Wojcieszowie

50 600 50 600 40 000 0 10 600 0
Urząd Miasta         
- Inicjatywa 

Lokalna

18 700 70095 6050

Przebudowa nawierzchni chodnikowej wzdłuż 
ogrodów działkowych i budynku Wspólnoty 
Mieszkaniowej przy ul. Górniczej 7 w 
Wojcieszowie

22 400 22 400 20 000 0 2 400 0
Urząd Miasta         
- Inicjatywa 

Lokalna

19 700 70095 6050
Przebudowa chodnika wokół budynku 
Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Górniczej 5 w 
Wojcieszowie

17 000 17 000 16 000 0 1 000 0
Urząd Miasta         
- Inicjatywa 

Lokalna
20 750 75023 6060 Zakup drukarki wielofunkcyjnej 7 000 7 000 7 000 0 0 0 Urząd Miasta

21 801 80148 6060
Maszyny gastronomiczne - Robot do mieszania 
o poj. 40 litrów oraz kotleciarka do kuchni przy 
Szkole Podstawowej w Wojcieszowie

10 604 10 604 10 604 0 0 0 SP

22 801 80104 6050
Dostosowanie budynku Miejskiego Przedszkola 
Publicznego w Wojcieszowie do zaleceń ppoż. 160 000 160 000 0 160 000 0 0 MPP

Zakup kserokopiarki w ramach realizacji projektu 
"Kompetencje kluczowe uczniów Szkoły 
Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w 
Wojcieszowie"

9 000 9 000,00 0 0 0 9 000,00

6067 j.w. 8 458,44 0 0 0 8 458,44
6069 j.w. 541,56 0 0 0 541,56

Zakup Szafy Chemicznej w ramach realizacji 
projektu "Kompetencje kluczowe uczniów Szkoły 
Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w 
Wojcieszowie"

5 199,90 5 199,90 0 0 0 5 199,90

6067 j.w. 4 887,01 0 0 0 4 887,01
6069 j.w. 312,89 0 0 0 312,89

Zakup komputerów 19 410,00 19 410,00 0 0 0 19 410,00
6060 j.w. 0,00 0 0 0 0,00
6067 j.w. 19 410,00 0 0 0 19 410,00

Zakup tablic interaktywnych 17 980 17 980 0 0 0 17 980,00
6060 j.w. 2 697 0 0 0 2 697,00
6067 j.w. 15 283 0 0 0 15 283,00

8019580125 Urząd Miasta

8019580126 Urząd Miasta

80195

Urząd Miasta

Urząd Miasta

23 801 80195

24 801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0E8D71-552B-4D86-A491-86259F0A5C6C. Podpisany Strona 2



27 900 90001 6050

Koncepcja przebudowy oczyszczalni ścieków 
wraz z zapewnieniem gospodarki osadowej 
oczyszczalni ścieków przy ul. Bolesława 
Chrobrego 206 A w Wojcieszowie

100 000 100 000 0 100 000 0 0 ZGKiM 

Zakończenie budowy kanalizacji ściekowej w 
Wojcieszowie poprzez budowę oczyszczalni 
ścieków oraz kanalizacji sanitarnej - etap V B

19 954 542 7 019 200 0 0 0 7 019 200

6057 j.w. 4 204 510 0 0 0 4 204 510
6059 j.w. 2 814 690 0 0 0 2 814 690

29 900 90001 6230

Przyłącza od budynku do pierwszej studzienki 
licząc od strony budynku do kanalizacji 
sanitarnej w związku z realizacją projektu pn. 
„Zakończenie budowy kanalizacji ściekowej w 
Wojcieszowie poprzez budowę oczyszczalni 
ścieków oraz kanalizacji sanitarnej - etap VB”.

199 200 199 200 199 200 0 0 0 Urząd Miasta

30 900 90001 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Wojcieszów

16 000 16 000 0 16 000 0 0 Urząd Miasta

31 900 90001 6060 Zakup tlenomierza 4 229 4 229 4 229 ZGKiM 

32 900 90004 6050 Zakup kosiarki 5 000 5 000 5 000 0 0 0 ZGKiM 

33 900 90004 6050 Zakup kosiarki 4 500 4 500 4 500 0 0 0 ZGKiM 

34 900 90005 6230 Program Ciepłe Mieszkanie 112 500 112 500 0 0 112 500 0 Urząd Miasta

35 900 90006 6230
Dofinansowanie kosztów budowy studni 
wierconych na terenie Gminy Wojcieszów 14 000 14 000 0 14 000 0 0 Urząd Miasta

36 900 90015
Wymiany słupów oświetleniowych wraz z 
montażem energooszczędnych opraw ledowych 
w m.Wojcieszów

1 673 735 913 611 176 834 160 000 576 777 0

6050 j.w. 336 834 176 834 160 000 0 0 Urząd Miasta

6370 j.w. 576 777 0 0 576 777 0 Polski Ład

37 921 92195 Przebudowa Sali Widowiskowej w Wojcieszowie 1 179 520 599 908 23 526 0 576 382 0 Urząd Miasta

6050 j.w. 23 526 23 526 0 0 0
6370 j.w. 576 382 0 0 576 382 0 Polski Ład

38 926 92695 6050
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 
Boisko - ORLIK 2012" przy ul. Stefana 
Żeromskiego w Wojcieszowie

132 595 132 594 73 294 0 59 300 0 Urząd Miasta

39 926 92601 Budowa miejsca rekreacji w Wojcieszowie 1 099 000 314 000 14 000 300 000 0 0
6050 j.w. 314 000 14 000 300 000 0 0 Urząd Miasta

6370 j.w. 0 0 0 0 0 Polski Ład

40 926 92601 6050

Przebudowa dachu, dylatacja niecki basenowej, 
przebudowa schodów terenowych i chodnika 
wzdłuż budynku zaplecza na Basenie Miejskim 
w Wojcieszowie

80 000 20 000 20 000 0 0 0 ZGKiM 

33 764 302,90 14 932 668,90 2 392 982,43 2 400 000,00 2 841 896,57 7 297 789,90 x

28 900 90001 Urząd Miasta 
kontynuacja

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0E8D71-552B-4D86-A491-86259F0A5C6C. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 
DO UCHWAŁY NR XLVII.283.2023 

RADY MIASTA WOJCIESZÓW 
z dnia 28 grudnia 2023 roku. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę  
19.992,05 zł.  
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 55.266,05 zł.  

 wpływy z podatku od nieruchomości od osób fizycznych w kwocie 42.000,00 zł, 
 wpływy z podatku rolnego od osób prawnych w kwocie 1.010,00 zł, 
 wpływy z podatku leśnego od osób fizycznych w kwocie 8,00 zł, 
 wpływy z opłaty skarbowej w kwocie 660,00 zł, 
 wpływy z tytułu kosztów egzekucji, opłaty komorniczej, kosztów upomnienia w kwocie 

536,00 zł, 
 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego z innych gmin w kwocie 

3.427,00 zł, 
 wpływy z najmu i dzierżawy w kwocie 2.376,00 zł, 
 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie  1.100,00 

zł, 
 wpływy z pozostałych odsetek w kwocie 3.100,00 zł, 
 wpływy z różnych dochodów, ulga z tytułu terminowego podatku do Urzędu Skarbowego  

w kwocie 50,00 zł,  
 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy, nadanie numeru Pesel 18,67 zł, świadczenia rodzinne 863,36 zł, 
zgromadzone odsetki na rachunku bankowym do obsługi Pomocy obywatelom Ukrainy 
117,02 zł, w łącznej kwocie 999,05 zł, 

 
Zmniejszono dochody bieżące o kwotę 35.390,00 zł. 

 wpływy z usług, dostarczanie ciepła z kotłowni miejskiej w kwocie 12.519,00 zł, 
 wpływy dochodów za przyłącza od budynku do pierwszej studzienki w związku z 

budową kanalizacji sanitarnej w kwocie 22.871,00 zł,  
 
Zwiększono dochody majątkowe o kwotę 116,00 zł. 

 wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w 
kwocie 86,00 zł, 

 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych, sprzedaż drewna w kwocie 30,00 zł. 
 
W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę  
19.992,05 zł.  
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 4.651,00 zł. 

 dotację podmiotową dla „Klubu Maluch w Wojcieszowie” w kwocie 920,00 zł,  
 przesunięcie wydatków bieżących w ZGKiM w Wojcieszowie pomiędzy działami 

klasyfikacji budżetowej w kwocie 3.731,00 zł, 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0E8D71-552B-4D86-A491-86259F0A5C6C. Podpisany Strona 1



Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 24.643,05 zł. 
 Dotacja celową dla Miasta Jelenia Góra po aktualizacji podstawowej kwoty dotacji za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci mieszkańców Wojcieszowa  w 
kwocie 920,00 zł, 

 odpłatność gminy za pobyt dzieci mieszkańców Wojcieszowa w przedszkolach  
prowadzonych przez inne gminy (Bolków, Świerzawa) w kwocie 1.613,00 zł,  

 na energię elektryczną oświetlenia ulicznego w kwocie 10.660,00 zł, 
 związane z gospodarką komunalną i ochroną środowiska, opieką nad zwierzętami 

bezdomnymi w kwocie 6.720,00 zł, 
 z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących z zakresu pomocy obywatelom 

Ukrainy, nadanie numeru Pesel w kwocie 18,67 zł, świadczenia rodzinne w kwocie 
863,36 zł, zakup towarów i żywności w kwocie 117,02 zł, łącznie w kwocie 999,05 zł, 

 przesunięcie wydatków bieżących w ZGKiM w Wojcieszowie pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej w kwocie 3.731,00 zł, w tym: na opłaty związane z 
ubezpieczeniem mienia. 

 
Zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 zł. 

 w związku z omyłką pisarską w klasyfikacji budżetowej na zadaniu inwestycyjnym pn.: 
„Zabezpieczenie główne prądu w budynku przy ul. Wapiennej 1 w Wojcieszowie” w 
kwocie 10.000,00 zł,  
było 70095§ 6050 winno być 70007§ 6050 

 
Zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 zł. 

 w związku z omyłką pisarską w klasyfikacji budżetowej na zadaniu inwestycyjnym pn.: 
„Zabezpieczenie główne prądu w budynku przy ul. Wapiennej 1 w Wojcieszowie” w 
kwocie 10.000,00 zł,  
było 70095§ 6050 winno być 70007§ 6050 

 
dokonano zmiany realizacji inwestycji w rozdziale „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” 
w obrębie nie zmienionej klasyfikacji budżetowej: 

 zmniejszono wydatki majątkowe przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Budowa poletek osadowych wraz i infrastrukturą i wyposażeniem przy ul. Bolesława 
Chrobrego 206 A w Wojcieszowie” w kwocie 100.000,00 zł, 

 zwiększono wydatki majątkowe przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Koncepcja przebudowy oczyszczalni ścieków wraz z zapewnieniem gospodarki 
osadowej oczyszczalni ścieków przy ul. Bolesława Chrobrego 206 A w Wojcieszowie w 
kwocie 100.000,00 zł,  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB0E8D71-552B-4D86-A491-86259F0A5C6C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVII.283.2023 RADY MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2023-12-28T13:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




